OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2021

13 - PROMET IN PROMETNA INFRASTRUKTURA

Obrazlozitev predloga proracuna Republike
Slovenije za leto 2021

Splosni in specifi¢ni cilji ter rezultati po programski strukturi prora¢una

Politika: 13 - PROMET IN PROMETNA INFRASTRUKTURA
Opis politike
Predlagatelji finanénih nacrtov, ki prispevajo k izvajanju politike:

1541 - Sluzba Vlade Republike Slovenije za razvoj in evropsko kohezijsko politiko
2430 - Ministrstvo za infrastrukturo

Splosni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C7031 - Prednostna os 7: Izgradnja infrastrukture in ukrepi za spodbujanje trajnostne mobilnosti

Opis cilja Spodbujanje trajnostnega prometa in odprava ozkih grl v klju¢nih omreznih infrastrukturah

C1666 - Spodbujanje gospodarskega razvoja

Med pomembnejsimi vzvodi za spodbujanje gospodarskega razvoja je zagotavljanje usklajenega, zanesljivega in ekonomsko ucinkovitega delovanja
celotnega prometnega sistema. Kljuénega pomena so vlaganja v javno zeleznisko infrastrukturo, kvalitetno drzavno cestno in avtocestno omrezje,
razvito in konkurenc¢no letalisko in pristanisko infrastrukturo.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1002959  Delez prometa v ustvarjenem BDP SURS % 2008 3,00 2011 2,80
2014 2,80 2,80
2015 2,90 2,82
2016 3,10 2,84
2017 3,20 3,00
2018 3,20 3,00
2019 3,10 3,00
2020 0,00 3,00
2021 0,00 3,10
2022 0,00 3,10

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002959 - Delez prometa v ustvarjenem BDP

Ocena je pripravljena na podlagi trenda proizvodne strukture BDP (podatki SURS) preteklih let ter makroekonomskih kazalnikov za slovensko
gospodarstvo v prihodnje.

ObrazloZitev doseZenih vrednosti na kazalniku 1002959 - DeleZ prometa v ustvarjenem BDP

Podatki o pretekli realizaciji se zaradi medletnih uskladitev nekoliko razlikujejo od vnosov.

C1667 - U¢inkovitejsa mobilnost, izboljSanje prometne varnosti in zmanjsanje negativnih vplivov na okolje

Razmerje v rabi prevoznih sredstev (t.i. modal split) je v Sloveniji z vidika trajnostne mobilnosti zelo neugodno. Vecina prevozov se opravi z osebnim
avtomobilom. Glede na veliko razprSenost poselitve in ugodne povezave avtocest bo delez osebnih prevozov v Sloveniji vedno visji kot v drzavah z
drugacno poselitvijo, kljub temu pa se mora spremeniti v korist vecjega Stevila potovanj s kolesom in z javnim prevozom. Zaradi prepovedi izvajanja
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javnega prevoza potnikov in drugih ukrepov za preprecitev in omilitev posledic epidemije COVID-19, se bo delez prevozov z osebnimi vozili Se

povecal.
ID KAZALNIK
1002960 Delez potniskih kilometrov -vlak

1002961 Delez potniskih kilometrov - avto

1002962 Delez potnigkih kilometrov - avtobus

1002963 Delez tovornega prometa - Zeleznice

1002964 Delez tovornega prometa - ceste

1002965 Emisije CO2 iz prometa

VIR ME IZH.LETO
SURS, EUROSTAT % 2008

SURS, EUROSTAT % 2008

SURS, EUROSTAT % 2008

SURS, EUROSTAT % 2008

SURS, EUROSTAT % 2008

SURS, EUROSTAT k Ton 2008

IZH. VREDNOST LETO

2,90

86,20

10,90

17,80

82,20

6.157,00

2011

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2011

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2011
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2011

2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2009
2010
2011
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

Dos. VREDNOST  Cil. VREDNOST

2,60
2,30
2,30
2,10
2,10
2,00
2,50
0,00
0,00
0,00
97,40
86,70
86,30
86,30
86,10
86,30
86,00
0,00
0,00
0,00
11,10
11,40
11,60
11,80
11,80
11,50
0,00
0,00
0,00
16,00
17,90
19,30
20,20
18,90
33,30
23,00
0,00
0,00
0,00
84,00
82,10
80,70
79,80
81,10
66,70
77,00
0,00
0,00
0,00
5.337,00
5.272,00
5.337,00
5.773,00
5.459,11
5.384,29
5.359,00
5.734,00
5.715,00
0,00
0,00

1,90
1,80
2,10
2,40
2,40
2,50
1,50
1,40
1,50

87,20
87,30
87,40
86,20
86,20
86,00
90,00
91,00
90,90
11,00
11,00
10,50
11,40
11,40
11,50
8,50

7,60

7,60

20,00
21,00
14,40
21,00
22,00
23,00
24,00
25,00
26,00

80,00
79,00
85,60
79,00
78,00
77,00
76,00
75,00
74,00
5.337,00
5.272,00

6.300,00
5.777,00
5.815,00
5.728,00
5.720,00
5.715,00
5.710,00
5.690,00
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2022 0,00 5.650,00
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002960 - DeleZ potniSkih kilometrov -vlak

Nizji delez je posledica epidemije Covid-19

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002961 - DeleZ potniSkih kilometrov - avto

Delez prometa z avtomobili se je ponovno povecuje zaradi epidemioloskih razmer in ustavitvijo javnega potniskega prometa za slabe 3 mesece.
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002962 - DeleZ? potniSkih kilometrov - avtobus

Nizji delez je posledica epidemije Covid-19 in zaradi popolne zaustavitve avtobusnega javnega potniskega prometa

Program: 1301 - Urejanje sistema in podporne dejavnosti na podrocju prometa

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1723 - Logisti¢na in strokovno-tehni¢na podpora politiki prometa in prometne infrastrukture

Prispeva k splosnemu cilju: C1667 - U¢inkovitejsa mobilnost, izboljSanje prometne varnosti in zmanj$anje negativnih vplivov na okolje
Cilj je zagotavljanje optimalnih pogojev za nemoteno in uc¢inkovito delovanje resornega ministrstva na podrocju prometa in izvajanje regulatornih
nalog za u¢inkovito delovanje prometnega sektorja in s tem posledicno izvedbo ciljev celotne prometne politike.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1ZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105043 Delez prometa in prometne infrastrukture v prora¢unu RS % 2009 6,40 2011 5,17
2014 7,37 6,40
2015 8,78 7,00
2016 5,96 6,30
2017 6,92 7,20
2018 7,83 8,70
2019 7,90 8,60
2020 0,00 6,80
2021 0,00 8,20
2022 0,00 8,20

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105043 - DeleZ prometa in prometne infrastrukture v proracunu
RS

Napoved deleza odhodkov politike prometa in prometne infrastrukture v drzavnem proracunu je odvisna od zgornje meje izdatkov drzavnega
proracuna in limitov za podro¢je prometa.

Podprogram: 130101 - Urejanje in razvoj na podroc¢ju prometa in prometne infrastrukture

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C7237 - Zagotavljanje ustreznih delovnih pogojev

Prispeva k specificnemu cilju: C1723 - Logisti¢na in strokovno-tehni¢na podpora politiki prometa in prometne infrastrukture

Ministrstvo tezi k temu, da bodo zaposleni uporabljali kar se da sodobno racunalnisko opremo in ostale tehni¢ne resitve za nemoteno delovanje. V
ta namen ministrstvo namenje sredstva v izbolj$anje racunalniSke in ostale potrebne opreme ter nudi udobne poslovne prostore in dobro delovno
okolje.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
109347 Realizacija programa upravne in tehni¢ne infrastrukture % 2015 83,30 2017 100,00 99,00

2018 100,00 57,90

2019 100,00 100,00

2020 100,00 0,00

2021 100,00 0,00

2022 100,00 0,00

C1729 - Ugledno sodelovanje v mednarodnem okolju
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Prispeva k specificnemu cilju: C1723 - Logisti¢na in strokovno-tehni¢na podpora politiki prometa in prometne infrastrukture

Ministrstvo za infrastrukturo sodeluje na podlagi mednarodnih sporazumov, pogodb in ¢lanstev v mednarodnih organizacijah s podrocja prometa.
Za uveljavljanje nacionalnih interesov se ministrstvo udelezuje tudi mednarodnih dogodkov na visoki ravni. Na tak nacin ministrstvo soustvarja
politike ter s tem pomembno utrjuje mednarodni polozaj Slovenije.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1ZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1003025 Stevilo mednarodnih dogodkov na visoki ravni Stevilo 2009 36,00 2011 25,00
2012 17,00 21,00
2013 33,00 21,00
2014 23,00 23,00
2015 29,00 21,00
2016 37,00 22,00
2017 74,00 52,00
2018 38,00 36,00
2019 38,00 37,00
2020 0,00 22,00
2021 0,00 40,00
2022 0,00 40,00

Obrazlozitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1003025 - Stevilo mednarodnih dogodkov na visoki ravni

Zaradi epidemioloskih razmer, zaprtju meja in ne organiziranju dogodkov na mednarodni ravni, se predvideva precej manj to vrstnih srecanj do
konca leta.

C1730 - Zakonito, gospodarno in ekonomi¢no poslovanje

Prispeva k specificnemu cilju: C1723 - Logisti¢na in strokovno-tehni¢na podpora politiki prometa in prometne infrastrukture
Z zakonitim, gospodarnim in ekonomic¢nim poslovanjem se vzpostavljajo pogoji za nemoteno izvedbo nacrtovanih ciljev prometne politike.

ID KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1003019 Delez realizacije letnega finan¢nega nacrta % 2009 97,20 2011 90,10
2012 122,08 95,00
2013 97,30 95,00
2014 96,16 95,00
2015 97,67 95,00
2016 87,60 95,00
2017 90,00 100,00
2018 93,50 100,00
2019 101,78 100,00
2020 0,00 100,00
2021 0,00 100,00
2022 0,00 100,00

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

1003019 Delez realizacije letnega finanénega nacrta Ciljne vrednosti realizacije letnega finanénega nacrta so ocenjene na ne manj kot 95 %.

Podprogram: 130102 - Nadzor na podrocju prometa

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6315 - Redno opravljanje inSpekcijskih pregledov

Prispeva k specificnemu cilju: C1723 - Logisti¢na in strokovno-tehni¢na podpora politiki prometa in prometne infrastrukture

Podroéje delovanja in§pekcije za cestni promet: In$pekcijski nadzor na podro¢ju cestnega prometa je usmerjen predvsem v nadzor izvrSevanja
mednarodnih sporazumov, zakonodaje EU, zakonov ter drugih predpisov, ki urejajo izvajanje prevozov v cestnem prometu, socialne zakonodaje ter
prevozov nevarnega blaga, vozil in voznikov, predvsem glede spoStovanja doloc¢b, ki se nana$ajo na pravice in obveznosti izvajanja prevozov v
cestnem prometu, spostovanja dolo¢il glede delovnega ¢asa mobilnih delavcev v cestnih prevozih in zapisovalne opreme v cestnih prevozih ter
nadzor nad delom subjektov, ki usposabljajo kandidate za voznike motornih vozil, izvajajo programe za voznike zacetnike, izvajajo programe
usposabljanja in dodatnega usposabljanja za ucitelje vozenj, ucitelje predpisov in strokovne vodje avto $ol, opravljajo registracijo motornih in
smucisca: Inspekcijski nadzor na podrocju cestne infrastrukture je usmerjen predvsem v nadzor nad izvrSevanjem dolocb Zakona o cestah (Zces-1,
Uradni list RS, §t. 109/10, 48/12, 36/14 in 46/15) in na njegovi podlagi izdanih predpisov, ki urejajo gradnjo, vzdrzevanje, upravljanje drzavnih cest in
varstvo drzavnih cest ter prometa na njih ter varnostne zahteve za predore. Prav tako inSpektorji za ceste kot prekrSkovni organ izvajajo nadzor
izvrSevanja Zakona o cestninjenju (ZCestn, Uradni list RS, §t. 24/15) in nekaterih podzakonskih aktov, ki urejajo obveznost placevanja cestnine,
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nacine dolocitve viSine cestnine in nacin cestninjenja za uporabo cestninskih cest ter cestninskih objektov. Inspekcijski nadzor na podrocju
zelezniSkega prometa je usmerjen predvsem v nadzor nad organiziranjem in izvajanjem vzdrzevalnih del ter gradnje na javni Zelezniski infrastrukturi
po Zakonu o varnosti v ZelezniSkem prometu ter nad izvajanjem dolocb Zakona o Zelezniskem prometu, predvsem glede izpolnjevanja pogojev
upravljavcev in prevoznikov za izvajanje prevoznih storitev v zelezniSkem prometu. InSpekcijski nadzor na podroc¢ju zi¢niskih naprav in smucisc je
usmerjen predvsem v nadzor nad izvajanjem varnostnih ukrepov na podro¢ju zi¢niskih naprav ter upostevanje tehni¢nih standardov in normativov

pri uporabi materialov, ter nad izvajanjem ukrepov pri obratovanju smucisc.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
107249 Odstotek izvedenih indpekcijskih pregledov na podro¢ju prometa % 2011 122,00 2013 100,00 150,60

2014 100,00 123,00

2015 100,00 90,00

2016 100,00 112,00

2017 100,00 117,50

2018 100,00 114,51

2019 100,00 115,05

2020 100,00 0,00

2021 100,00 0,00

Program: 1302 - Cestni promet in infrastruktura

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6892 - Podpiranje multimodalnega enotnega evropskega prometnega obmocja z vlaganjem v TEN-T

Prispeva k splosnemu cilju: C7031 - Prednostna os 7: Izgradnja infrastrukture in ukrepi za spodbujanje trajnostne mobilnosti

Opis cilja Podpiranje multimodalnega enotnega evropskega obmocja z vlaganjem v TEN-T

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO

108859  Ucinkovito ¢rpanje sredstev % 2014 0,00 2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Cil. VREDNOST

0,00
12,00
24,00
36,00
48,00
98,00
100,00
100,00
100,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108859 - Ucinkovito Crpanje sredstev

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% ¢rpanja do konca leta 2023.

Dos. VREDNOST

0,00

44,30
85,90
97,60
97,60

0,00
0,00
0,00
0,00

C6896 - IzboljSanje regionalne mobilnosti s povezovanjem sekundarnih in terciarnih prometnih vozlis¢ z infrastrukturo

TEN-T, vkljuéno preko multimodalnih vozl

Prispeva k splosnemu cilju: C7031 - Prednostna os 7: Izgradnja infrastrukture in ukrepi za spodbujanje trajnostne mobilnosti
Opis cilja Izboljsanje regionalne mobilnosti s povezovanjem sekundarnih in terciarnih prometnih vozli$¢ z infrastrukturo TEN-T, vklju¢no preko

multimodalnih vozlis¢

ID KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST LETO

108858  Ucinkovito ¢rpanje sredstev % 2014 0,00 2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

Cil. VREDNOST

0,00
12,00
24,00
36,00
48,00
25,00
50,00
75,00
100,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108858 - Ucinkovito Crpanje sredstev

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% crpanja do konca leta 2023.

C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Dos. VREDNOST

0,00
0,00
7,70
13,90
18,40
0,00
0,00
0,00
0,00
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Prispeva k splosnemu cilju: C1666 - Spodbujanje gospodarskega razvoja
Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO

1002971 Prevoznost cest v zimskem in letnem Casu % 2009 99,00

105330 Delez drzavnega cestnega omrezja v slabem stanju % 2009 53,80

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Dos. VREDNOST

99,70
99,24
99,00
99,00
99,06
99,11
98,95
98,13
98,51
0,00

0,00

0,00

53,54
54,08
60,60
60,70
59,70
61,40
60,00
59,10
57,80
0,00

0,00

0,00

Cil. VREDNOST

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

50,90
48,30
48,80
57,60
54,70
53,90
55,40
54,20
54,90
52,20
49,60

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105330 - Delez, driavnega cestnega omreZja v slabem stanju

Cilji za leta 2020, 2021 in 2022 so doloceni na podlagi stanja cest konec leta 2019.

Opis kazalnikov

ID NAZIV OPIS

105330 Delez drzavnega cestnega omrezja v Delez drz. cestnega omrezja v slabem stanju se ocenjuje po metodi MSI. Cilj DRSC je, da se stanje izboljsa za 5 %
slabem stanju glede na preteklo leto.

Podprogram: 130201 - Upravljanje in tekoc¢e vzdrZevanje drZavnih cest

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1687 - Ohranjanje drZavnega cestnega omreZja

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah
Opis cilja

IZH.
1D KAZALNIK VIR ME LETO
1002995 Priprava strokovnih podlag za uvrstitev novih projektov v prora¢un Stevilo 2009

RS
105283 Izvedene sanacije vozi$¢nih konstrukeij km 2009

IZH.
VREDNOST

85,00

38,70

LETO

2011
2012
2014
2016
2018
2020
2022
2011
2012
2014
2016
2018
2020
2022

Dos.
VREDNOST

25,00
95,00
1,00
93,00
298,00
0,00
0,00
25,15
62,54
76,38
105,73
261,87
0,00
0,00

Cil.
VREDNOST

50,00
0,00
19,00
50,00
101,00
100,00

38,65
84,00
90,00
204,00
171,70
95,00
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105290 Standard rednega vzdrzevanja in zimske sluzbe

%

2009

60,00

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

65,00
62,50
62,50
65,00
67,50
70,00
77,50
72,50
75,50
0,00

0,00

0,00

65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
65,00
67,50
67,50
75,00
72,50
72,50

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002995 - Priprava strokovnih podlag za uvrstitev novih

projektov v proraéun RS

Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105283 - Izvedene sanacije vozi§¢énih konstrukcij

Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105290 - Standard rednega vzdrZevanja in zimske sluZbe

Realizacija na zimski sluzbi je bila zaradi mile zime v sezoni 2019/2020 nizja od planirane. Sredstva so bila prerazporejena na redno vzdrzevanje cest.
Zaradi predvidenega viSjega standarda rednega vzdrzevanja je bil zato noveliran cilj za leto 2020.

Opis kazalnikov
D NAZIV OPIS

1002995 novih projektov v prorac¢un RS

105283 Izvedene sanacije vozi$¢nih konstrukeij

Priprava strokovnih podlag za uvrstitev Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja vsoto pripravljenih strokovnih podlag v letih 2019 in 2020. Ciljna
vrednost v letu 2022 predstavlja vsoto pripravljenih strokovnih podlag v letih 2021 in 2022.

Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja km izvedenih sanacij vozis¢a v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu
2022 predstavlja km izvedenih sanacij vozis¢a v letih 2021 in 2022.

C1688 - Spremljanje trenutnega stanja prometa, povecanje avtomatskega Stetja prometa in izboljSanje funkcionalnih

lastnosti avtomatskih Stevcev

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

ID KAZALNIK

105270 Rast deleza cestne mreze, na kateri je bilo izvedeno avtomatsko Stetje

prometa

1ZH

VIR ME Ny

%

LETO
2010

1ZH.

VREDNOST

46,70

LETO

2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Dos.

VREDNOST

53,00
55,50
55,60
55,60
57,16
58,00
58,00
59,00
67,30
0,00

0,00

0,00

Cil.
VREDNOST

54,00
55,00
59,00
56,00
57,00
60,00
61,50
63,00
69,00
70,50
72,00

ObrazlozZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105270 - Rast deleZa cestne mreZe, na kateri je bilo izvedeno

avtomatsko Stetje prometa

Cilj za leto 2020 je bil popravljen glede na stanje konec leta 2019.

C1691 - Vzdrzevanje popisa osnovnih elementov in opreme cest ter periodi¢no ocenjevanje stanja vozisca

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja
ID KAZALNIK

1002987 Obnovljen popis osnovnih elementov in opreme cest

VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

%

2009

10,00

2011
2012
2013
2014
2015

10,00
15,00
10,00
8,00
9,00

10,00
10,00
10,00
10,00
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105268  Ocena stanje vozis¢a po metodi MSI % 2009 53,40
Opis kazalnikov
ID NAZIV OPIS

1002987  Obnovljen popis osnovnih elementov in opreme cest

105268 Ocena stanje vozi§¢a po metodi MSI

C1693 - Doseganje optimalne stopnje urejenosti pri gradnji javnih cest

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja
1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO IZH. VREDNOST
1002990 Pravocasna izdana dovoljenja in soglasja % 2009 100,00

Podprogram: 130202 - Investicijsko vzdrZevanje in gradnja drZavnih cest

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

LETO Dos. VREDNOST

10,00
10,00
11,90
10,20
0,00
0,00
0,00
51,96
47,70
53,22
47,20
53,44
47,02
53,16
47,05
53,64
0,00
0,00
0,00

2011 95,46
2012 96,04
2013 95,47
2014 94,15
2015 94,58
2016 95,16
2017 94,40
2018 93,23
2019 89,50
2020 0,00

2021 0,00

2022 0,00

8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00

Obnovljen popis na % cestnega omreZzja na letni ravni.

Ocena stanja vozi$¢a na % cestnega omreZzja na letni ravni.

Cil. VREDNOST

100,00
100,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00
95,00

C6897 - IzboljSanje regionalne mobilnosti s povezovanjem sekundarnih in terciarnih prometnih vozlis¢ z infrastrukturo

TEN-T, vklju¢no preko multimodalnih vozl

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C6896 - Izboljanje regionalne mobilnosti s povezovanjem sekundarnih in terciarnih prometnih vozlis¢ z infrastrukturo

TEN-T, vkljuéno preko multimodalnih vozl

Opis cilja Izboljsanje regionalne mobilnosti s povezovanjem sekundarnih in terciarnih prometnih vozlis¢ z infrastrukturo TEN-T, vklju¢no preko

multimodalnih vozlis¢

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST
108860  Ucinkovito ¢rpanje iz EKP % 2014 0,00 2015 0,00

2016 12,00

2017 24,00

2018 36,00

2019 48,00

2020 25,00

Dos. VREDNOST

0,00
0,00
7,70
13,90
18,40
0,00
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2021 50,00 0,00
2022 75,00 0,00
2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108860 - Ucinkovito crpanje iz EKP

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% ¢rpanja do konca leta 2023.

C1683 - Boljsa dostopnost do posameznih regij in naselij

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105317  Izvedeni geotehnicni ukrepi km 2009 6,40 2011 4,10
2012 7,86 6,82
2014 2,77 3,70
2016 5,94 6,30
2018 19,88 13,20
2020 0,00 48,70
2022 0,00 34,90

105319  Izvedeni premostitveni ukrepi Stevilo 2009 41,00 2011 31,00
2012 48,00 55,00
2014 23,00 23,00
2016 32,00 53,00
2018 55,00 72,00
2020 0,00 40,00
2022 0,00 32,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105317 - Izvedeni geotehnicni ukrepi
Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105319 - Izvedeni premostitveni ukrepi

Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

105317 Izvedeni Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja vsoto izvedenih geotehni¢nih ukrepov v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu 2022
geotehnicni ukrepi predstavlja vsoto izvedenih geotehni¢nih ukrepov v letih 2021 in 2022.

105319 Izr\;ft‘lizsntlitveni Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja vsoto izvedenih premostitvenih ukrepov v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu 2022
Ekrepi predstavlja vsoto izvedenih premostitvenih ukrepov v letih 2021 in 2022.

C1684 - 1zboljSevanje doseZene ravni prometne varnosti

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

1D KAZALNIK VIR ME  IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1002993 Izvedeni projekti za izbolj$anje prometne varnosti v krizi§¢ih Stevilo 2009 17,00 2011 11,00
2012 31,00 16,00
2014 19,00 7,00
2016 19,00 17,00
2018 49,00 23,00
2020 0,00 54,00
2022 0,00 22,00

105316 Izvedeni projekti za izbolj$anje prometne varnosti v naseljih km 2009 11,60 2011 13,10
2012 17,51 25,10
2014 16,08 12,50
2016 12,80 13,90
2018 32,20 32,00
2020 0,00 38,40
2022 0,00 43,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002993 - Izvedeni projekti za izboljSanje prometne varnosti v
kriZiScih
Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

Opis kazalnikov
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1D NAZIV OPIS
1002993 Izvedeni projekti za izboljSanje Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja vsoto rekonstruiranih krizi$¢ v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu
prometne varnosti v krizi§¢ih 2022 predstavlja vsoto rekonstruiranih krizi§¢ v letih 2021 in 2022.

Izvedeni projekti za izboljsanje

105316 . ..
prometne varnosti v naseljih

Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja km izvedenih ureditev cest v letih 2019 in 2020.

C1686 - Ohranjanje doseZene ravni konkurenc¢nosti drZzave

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105291 Zgrajene nove cestne povezave Stevilo 2009 2,00 2011 1,50
2012 2,50 2,50
2014 2,00 1,00
2016 5,00 5,00
2018 3,00 2,00
2020 0,00 1,00
2022 0,00 4,00

105294 Ukrepi na obstojeCem cestnem omrezju km 2009 30,10 2011 13,80
2012 22,10 29,20
2014 21,02 26,30
2016 29,27 26,10
2018 45,03 59,40
2020 0,00 59,70
2022 0,00 42,80

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105294 - Ukrepi na obstoje¢em cestnem omreZju

Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

Opis kazalnikov

1D NAZIV OPIS

105291 Zgrajene nove cestne Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja vsoto zgrajenih novogradenj in obvoznic v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu 2022
povezave predstavlja vsoto zgrajenih novogradenj in obvoznic v letih 2021 in 2022.

105294 Ukrepi na obstoje¢em Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja km moderniziranih in rekonstruiranih drzavnih cest v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v
cestnem omrezju letu 2022 predstavlja km moderniziranih in rekonstruiranih drzavnih cest v letih 2021 in 2022.

C1694 - Zagotavljanje izboljSanja pogojev za bivanje in vplivov na okolje

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

1D KAZALNIK VIR ME  IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1002994 Izvedba ukrepov za izboljSanje pogojev bivanja ob drzavnih cestah Stevilo 2009 545,00 2011 1.412,00
2012 1.570,00 1.420,00
2013 655,00 1.420,00
2014 0,00 0,00
2015 0,00 0,00
2016 2.052,00 1.054,00
2017 441,00 1.070,00
2018 38,00 10.500,00
2019 28.727,00 5.430,00
2020 0,00 7.272,00
2021 0,00 7.231,00
2022 0,00 7.260,00

105302 Zgrajene kolesarske povezave km 2009 3,80 2011 4,94
2012 8.975,00 10,44
2014 15,05 18,50
2016 22,70 31,30
2018 7,76 20,90
2020 0,00 27,30
2022 0,00 21,40

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105302 - Zgrajene kolesarske povezave

Cilj za obdobje 2019-2020 je bil popravljen na podlagi dosezene vrednosti v letu 2019 ter na podlagi noveliranega cilja za leto 2020.

Opis kazalnikov
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1D NAZIV OPIS
105302 Zgrajene kolesarske Ciljna vrednost v letu 2020 predstavlja km izvedenih kolesarskih povezav v letih 2019 in 2020. Ciljna vrednost v letu 2022
povezave predstavlja km izvedenih kolesarskih povezav v letih 2021 in 2022.

Podprogram: 130203 - Razvoj avtocestnega in cestnega omreZja

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6893 - Podpiranje multimodalnega enotnega evropskega prometnega obmocja z vlaganjem v TEN-T

Prispeva k specificnemu cilju: C6892 - Podpiranje multimodalnega enotnega evropskega prometnega obmocja z vlaganjem v TEN-T
Opis cilja Podpiranje multimodalnega enotnega evropskega obmocja z vlaganjem v TEN-T

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108861  Ucinkovito ¢rpanje iz EKP % 2014 0,00 2015 0,00 0,00

2016 12,00 44,30

2017 24,00 85,90

2018 36,00 97,60

2019 48,00 97,60

2020 98,00 0,00

2021 100,00 0,00

2022 100,00 0,00

2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108861 - Ucinkovito ¢rpanje iz EKP
Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% ¢rpanja do konca leta 2023.

C1695 - Kvalitetno avtocestno omrezZje

Prispeva k specificnemu cilju: C1671 - Uporabnost cest v vseh razmerah

Opis cilja

1D KAZALNIK VIR ME iZEI-"IF-O i/Z]iDNOST LETO BESE.DNOST S/IRI-EDNOST

1002981 Stevilo sofinanciranih projektov izgradnje AC odsekov in pripravljalnih del Stevilo 2008 6,00 2011 2,00

s sredstvi EU 2012 3,00 4,00

2013 4,00 5,00
2014 5,00 8,00
2015 8,00 7,00
2016 5,00 11,00
2017 2,00 2,00
2018 2,00 2,00
2019 1,00 1,00
2020 0,00 1,00
2021 0,00 2,00
2022 0,00 2,00
2023 0,00 2,00
2024 0,00 1,00

109634 Dolzina obnovljenih smernih vozis¢ AC odsekov km 2015 44,00 2016 0,00 36,40
2017 25,70 35,00
2018 46,00 35,00
2019 68,00 60,00
2020 0,00 55,00
2021 0,00 55,00
2022 0,00 55,00
2023 0,00 55,00

110623 Dolzina novogradenj na trasi 3 razvojne osi Kilometri 2019 0,00 2022 0,00 0,00
2024 0,00 5,05
2025 0,00 31,50
2027 0,00 13,00

Obrazlozitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002981 - Stevilo sofinanciranih projektov izgradnje AC
odsekov in pripravljalnih del s sredstvi EU
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Za sofinanciranje s sredstvi EU so nacrtovani projekti Drzavna cesta Novo Mesto-Maline - 1. in 2. etapa in Dograditev AC predora Karavanke.
ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 109634 - DolZina obnovljenih smernih vozis¢ AC odsekov

Obnove vozis¢ se izvajajo na AC odsekih, kjer je po metodi Modificiranega $vicarskega indeksa (MSI) ocena stanja vozi$¢ ocenjena kot »zelo
slaba« in »slaba« ali je bila na podlagi terenskih ogledov ugotovljena moznost izvedbe ukrepov, ki ob pravoéasni realizaciji bistveno podaljsajo
zivljenjsko dobo vozisca (preplastitve). Izbrani odseki so dodatno potrjeni z uporabo ekspertnega sistema za gospodarjenje z vozis¢i PMS-DARS
(dTIMS_CT - Deighton's Total Infrastructure Management System with Concurrent Transformation), ki se uporablja za optimalno planiranje obnov
vozi§¢. Obnove vozis¢ se bodo v letu 2020 in delno v 2021 izvajale na naslednjih avtocestnih odsekih: - Gorenjski krak na obmo¢ju ACB Hrusica: na
delih odsekov Brezje — Podtabor — Kranj Z — Kranj V — Brnik; - Primorski krak na obmocju ACB Postojna: na delih odsekov Selo — Vogrsko —
Sempeter; na obmoc¢ju ACB Kozina: na delih odsekov Kozina — Crni kal — Srmin; Gabrk — SeZana V — SeZana Z ter §koﬁje — Srmin; - Dolenjski krak na
obmoé&ju ACB Ljubljana: Ivanéna Gorica — Bi¢ — Trebnje in na obmoé&ju ACB Novo mesto: na delih odsekov Drnovo — BrezZice; - Stajerski krak na
obmocju ACB Slovenske Konjice: na delih odsekov Slovenske Konjice — Dramlje; - Pomurski krak na obmocju ACB Murska sobota: na delih
odsekov Sv. Jurij ob S¢avnici — Vudja Vas — Murska Sobota — Lipovci — Turnid&e; - Lj obroé: na delih odsekov Smartinska — Tomadevo — Dunajska,
preureditev prikljucka Vi€ za zagotavljanje vecje prepustnosti; - Na celotnem AC omrezju se bodo izvajala investicijsko vzdrzevalna dela na vozis¢ih
ter ukrepi na vija¢enjih. Obnove vozi$¢ se bodo v letu 2021 in delno v 2022 izvajale na naslednjih avtocestnih odsekih: - Gorenjski krak na obmo¢ju
ACB Hrusica: na delih odsekov Podtabor — Kranj Z — Kranj V - Brnik — Vodice ter na delih odsekov Hrusica - Lipce - Primorski krak na obmoéju ACB
Postojna: na delih odsekov Razdrto — Vipava — Ajdovi¢ina ter Sempeter - Vrtojba in na obmo&ju ACB Kozina: na delih odsekov Gabrk — Sezana V —
Sezana Z ter na delih odsekov Kozina — Crni Kal — Srmin - Skofije - Dolenjski krak na obmog&ju ACB Ljubljana: Grosuplje - Ivanéna Gorica — Bi¢ —
Trebnje in na obmo¢ju ACB Novo mesto: na delih odsekov Drnovo — Brezice — Obrezje ter na delih odsekov Kronovo — Dobruska vas - Drnovo -
Stajerski krak na obmo¢ju ACB Slovenske Konjice: na delih odsekov Slovenske Konjice — Dramlje, - Pomurski krak na obmo¢ju ACB Murska
sobota: na delih odsekov Sv. Jurij ob S¢avnici — Vuéja Vas — Murska Sobota — Lipovci — Turniée - Lj obro¢: na delih odsekov Zadobrova -
Smartinska — Toma&evo — Dunajska, preureditev prikljucka Vi¢ za zagotavljanje veje prepustnosti; - Na celotnem AC omreZju se bodo izvajala
investicijsko vzdrzevalna dela na vozi$¢ih ter ukrepi na vijacenjih.

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 110623 - DolZina novogradenj na trasi 3 razvojne osi

Izvedba del v okviru projektov izgradnje novih odsekov Sentrupert-Velenje, Velenje—Slovenj Gradec ter Novo Mesto-Maline (1. in 2. ter 3. in 4.
etapa).

Program: 1303 - Zelezniski promet in infrastruktura

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6894 - Razvoj in obnova celostnih, visokokakovostnih in interoperabilnih Zelezniskih sistemov ter spodbujanje
ukrepov za zmanjSevanje hrupa

Prispeva k splosnemu cilju: C7031 - Prednostna os 7: Izgradnja infrastrukture in ukrepi za spodbujanje trajnostne mobilnosti
Opis cilja Razvoj in obnova celostnih, visokokakovostnih in povezljivih zelezniskih sistemov ter spodbujanje ukrepov za zmanjSevanje hrupa

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108863  Ucinkovito ¢rpanje sredstev % 2014 0,00 2015 0,00 0,00

2016 12,00 0,00

2017 24,00 0,00

2018 36,00 7,20

2019 48,00 23,90

2020 45,00 0,00

2021 60,00 0,00

2022 75,00 0,00

2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108863 - Ucinkovito Crpanje sredstev

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% ¢rpanja do konca leta 2023.

C1669 - Povecanje ZelezniSkega prometa

Prispeva k splosnemu cilju: C1666 - Spodbujanje gospodarskega razvoja

Opis cilja
1ZH. 1ZH. Dos. Cil.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
1002972 Obseg tovornega prometa mio 2009 2.982,00 2011 3.869,00
I 2012 3.931,00  3.952,75

2013 4.290,00 3.986,75
2014 4.702,70 4.066,01
2015 4.880,52 4.938,00
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2016

2017

2018

2019

2020

2021

105539 Povprecna viSina zamude v ZelezniSkem tovornem prometu na 100 minuta 2009 39,60 2011
vlakovnih kilometrov 2012
2013

2014

2015

2016

2017

2018

2019

2020

2021

Podprogram: 130301 - Urejanje sistema ZelezniSkega prometa

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1677 - Povecana stopnja varnega Zelezni§kega in Zi¢niSkega prometa

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniSkega prometa

5.100,30
5.649,54
5.150,28
5.351,96
0,00
0,00
68,00

62,50
122,30
103,20
84,00
110,80
122,10
94,70
0,00
0,00

4.735,29
9.600,00
14.443,00
5.940,31
5.829,61
5.951,86

68,00
66,00
45,00
95,00
180,00
110,00
108,00
106,00
106,00
106,00

Javna agencija za zelezniSki promet s svojim delom preverja, ¢e so zagotovljeni pogoji za varno odvijanje zelezniskega prevoza. Zato v okviru svojih
pooblastil izdaja licence, varnostna pooblastila, varnostna spri¢evala, obratovalna dovoljenja, dovoljenja za strojevodje, spricevala subjektom,
zadolzenim za vzdrzevanje tirnih vozil. Vsi postopki se vodijo kot upravni postopki, ki po postopku ocenjevanja postanejo reSene upravne zadeve,
za katere se izda ustrezen upravni akt (odlocba). Vsak postopek mora biti izpeljan ustrezno, saj je s tem zagotovljeno, da imajo prevozniki,
upravljavci oziroma vlagatelji ustrezno vzpostavljene mehanizme oziroma so omogodéeni pogoji za vkljuditev sistema v obratovanje (prevoznik oz.
upravljavec mora izpeljati Se varno vkljuéitev v obratovanje), ki so nujni za varno delovanje zelezniskega sistema kot celote. Vlagatelj ima tudi
pravico do sodnega varstva (pritozba in/ali upravni spor). Pristojno ministrstvo vodi upravne zadeve in izdaja upravne akte s podro¢ij zelezniskega

promet ter zi¢niskih naprav in smucisé.

1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO  IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105541 Pravocasno reSene upravne zadeve % 2009 90,00 2011 100,00
2012 100,00 91,00
2013 100,00 91,00
2014 100,00 91,30
2015 100,00 91,30
2016 100,00 91,30
2017 100,00 94,00
2018 100,00 94,00
2019 100,00 94,00
2020 0,00 94,00
2021 0,00 94,00
2022 0,00 94,00

Podprogram: 130302 - VzdrZevanje javne Zelezniske infrastrukture

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1682 - ZnizZanje Stevila mest pocasnih vozZenj in drugih ozkih grl

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniSkega prometa

Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST
105545  Vzdrzevan zgornji in spodnji ustroj km 2010 1.557,00 2011 1.539,78

2012 1.541,24

Cil. VREDNOST

1.541,24
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2013 1.541,24 1.541,24
2014 1.541,24 1.541,24
2015 1.541,24 1.541,24
2016 1.521,24 1.541,24
2017 1.541,24 1.541,24
2018 1.541,24 1.542,44
2019 1.542,44 1.542,44
2020 0,00 1.542,44
2021 0,00 1.542,44

Podprogram: 130303 - Investicijska dejavnost na Zelezniski infrastrukturi

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6895 - Razvoj in obnova celostnih, visokokakovostnih in interoperabilnih Zelezniskih sistemov ter spodbujanje
ukrepov za zmanjSevanje hrupa

Prispeva k specifiénemu cilju: C6894 - Razvoj in obnova celostnih, visokokakovostnih in interoperabilnih Zelezniskih sistemov ter spodbujanje
ukrepov za zmanjSevanje hrupa
Opis cilja Razvoj in obnova celostnih, visokokakovostnih in povezljivih Zzelezniskih sistemov ter spodbujanje ukrepov za zmanj$evanje hrupa

D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO  IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108862  Uginkovito érpanje iz EKP % 2014 0,00 2015 0,00 0,00

2016 12,00 0,00

2017 24,00 0,00

2018 36,00 7,20

2019 48,00 23,90

2020 45,00 0,00

2021 60,00 0,00

2022 75,00 0,00

2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108862 - Ucinkovito érpanje iz EKP
Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% crpanja do konca leta 2023.

C1674 - Priprava prostorske in projektne dokumentacije

Prispeva k specificnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniSkega prometa

Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO  IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

105549  Sprejeti drzavni prostorski nacrti Stevilo 2009 1,00 2011 0,00
2012 0,00 0,00
2013 0,00 1,00
2016 1,00 1,00
2017 0,00 2,00
2018 2,00 2,00
2019 2,00 2,00
2020 0,00 2,00
2021 0,00 2,00
2022 0,00 2,00
2023 0,00 2,00
2024 0,00 2,00
2025 0,00 3,00

C1675 - Posodobljena in dograjena javna ZelezniSka infrastruktura

Prispeva k specificnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniskega prometa

Opis cilja

D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO  IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1002974  Zgrajene Zelezniske proge km 2009 0,00 2011 0,00

2014 0,00 0,00
2016 0,00 0,60
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2018
2019
2020
2021
2023
2024
2025

1002976  Posodobljene zelezniske proge km 2009 16,24 2011
2012
2014
2015
2016
2018
2020
2022

C1676 - Varovanje okolja

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1669 - Povecanje ZelezniSkega prometa

Opis cilja

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST

105551 Zgrajena aktivna zascita km 2009 0,72

105553 Zmanjsanje $tevila oseb preobremenjenih s hrupom Stevilo oseb 2009 1.560,00

C1681 - Zmanjsano Stevilo nivojskih prehodov

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniSkega prometa

Opis cilja

IZH.
ID KAZALNIK VIR ME LETO

105542 Nivojski prehodi zavarovani z avtomatsko napravo oziroma na njih spremenjen nadin
krmiljenja avtomatskega zavarovanja

105543 Ukinjeni nivojski prehodi

105544 Zgrajena izvennivojska krizanja

Stevilo 2009

Stevilo 2009

Stevilo 2009

0,00 1,20

1,20 2,50

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4,70

0,00 17,70

0,00 31,65

9,30

18,65 25,85

57,71 61,57

18,91 76,62

76,62 90,52

138,77 132,70

0,00 161,33

0,00 164,93

LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

2011 0,00

2013 2,50 1,75

2016 13,52 14,12

2017 13,52 13,52

2019 14,62 13,52

2020 0,00 17,22

2011 730,00

2012 350,00 1.080,00

2013 1.864,00 2.580,00

2016 2.983,00 2.953,00

2017 3.139,00 3.173,00

2019 3.409,00 6.139,00

2020 0,00 7.939,00

i/ZR]_;DNOST LETO \D/OR;DNOST \CllllEDNOST

8,00 2011 2,00
2012 0,00 3,00
2014 22,00 25,00
2015 35,00 35,00
2017 36,00 37,00
2019 42,00 59,00
2020 0,00 59,00
2021 0,00 63,00

7,00 2011 12,00
2012 0,00 16,00
2014 35,00 58,00
2015 64,00 66,00
2016 68,00 74,00
2018 79,00 94,00
2019 86,00 99,00
2020 0,00 106,00
2021 0,00 110,00

0,00 2011 1,00
2012 1,00 2,00
2014 8,00 25,00
2015 26,00 26,00
2016 29,00 29,00
2018 30,00 33,00
2019 31,00 31,00
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2020 0,00 31,00
2021 0,00 33,00

Podprogram: 130304 - Zagotavljanje varnosti v ZelezniSkem prometu

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6317 - Visja stopnja varnega in urejenega ZelezniSkega prometa

Prispeva k specificnemu cilju: C1669 - Povecanje zelezniSkega prometa

Opis cilja

I1ZH. IZH. Dos. Cil.
Ib KAZALNIK VIRME 1 g1to  vrepnost  “ETO VREDNOST — VREDNOST
105540 Visina zamude v ZelezniSkem potniskem prometu na 100 vlakovnih minuta 2009 2,80 2011 1,90
kilometrov 2012 1,90

2013 2,90 1,90
2014 4,79 2,00
2015 4,40 4,50
2016 2,30 3,50
2017 4,00 3,30
2018 4,50 3,20
2019 2,20 3,10
2020 0,00 3,10
2021 0,00 3,10

Program: 1304 - Zraéni promet in letali§ka infrastruktura

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1672 - Varnost, rednost in nemotenost v civilnem letalstvu

Prispeva k splo$nemu cilju: C1666 - Spodbujanje gospodarskega razvoja

Razvoj civilnega letalstva temelji na varnosti in zmanj$evanju tveganj v civilnem letalstvu ter trajnostnem razvoju in vecji konkuren¢nosti. Med
prednostnimi nalogami so razvoj dejavnosti in infrastrukture civilnega letalstva, povezovanje s preostalim gospodarstvom in vpetost v celostno
prometno mrezo. Glavni cilj civilnega letalstva je zagotavljanje ustreznega nivoja varnosti, rednosti in nemotenosti na podro¢ju zraénega prometa in
letaliske infrastrukture. Nacrtovano prispeva k varnemu, rednemu in nemotenemu obratovanju izvajalca navigacijske sluzbe zracnega prometa in
javnih letalis¢ za mednarodni zracni promet ter normalnem delovanju Javne agencije za civilno letalstvo Republike Slovenije in neodvisnega
preiskovalnega organa za preiskovanje letalskih nesrec¢ in incidentov.

ID KAZALNIK VIR RS ILZE%O {/ZR}JIEIDNOST LETO BEEDNOST \Cllli'EDNOST
1002973 Obratovanje izvajalca navigacijske sl. zra¢nega prometa in javnih letalis¢ za Stevilo 2010 4,00 2011 4,00
mednarodni zraéni promet 2012 4,00 4,00
2013 4,00 4,00
2014 4,00 4,00
2015 4,00 4,00
2016 4,00 4,00
2017 4,00 4,00
2018 4,00 4,00
2019 4,00 4,00
2020 0,00 4,00
2021 0,00 4,00
2022 0,00 4,00
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Podprogram: 130401 - Razvoj letalis¢ in letaliske infrastrukture

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1698 - Povecanje kapacitet letaliSke infrastrukture

Prispeva k specificnemu cilju: C1672 - Varnost, rednost in nemotenost v civilnem letalstvu
Javna letaliSca za mednarodni zra¢ni promet sodijo med infrastrukturo drzavnega pomena, zato je pomembno zagotavljati pogoje za njihovo
normalno obratovanje ter nadaljnji razvoj. Slednje je mogoce le na podlagi ustreznega prostorskega akta (OPN ali DPN).

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
105220 Pripravljene strokovne podlage za nadaljnji razvoj letalis¢ Stevilo 2010 0,00 2011 0,00

2013 0,00 0,00

2016 0,00 0,00

2017 0,00 0,00

2018 1,00 1,00

2019 1,00 0,00

2020 0,00 1,00

2021 0,00 2,00

2022 0,00 2,00

Podprogram: 130402 - Razvoj in upravljanje civilnega letalstva

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1699 - Povecanje varnosti zracnega prometa

Prispeva k specifiénemu cilju: C1672 - Varnost, rednost in nemotenost v civilnem letalstvu

Glavni cilj civilnega letalstva je zagotavljanje zahtevane ravni varnosti, kar vkljucuje nemoteno delovanje civilnih letalskih oblasti, pripravo
predlogov predpisov, izdelavo varnostnih $tudij, analiz, programov in drugih aktov za razvoj in spodbujanje varnosti, delovanje sistema porocanja o
dogodkih, pripravo ukrepov za izbolj$anje varnosti, ipd. Navedeno se izvaja tudi v okviru nadzorov nad izvajanjem predpisov - in$pekcijskih
nadzorov, ki jih v imenu Republike Slovenije zagotavlja Javna agencija za civilno letalstvo Republike Slovenije.

ID KAZALNIK VIR ME LZE}'IF.O LZSEIDNOST LETO B?RSF;DNOST \C/lliEDNOST
1003006 Odstotek izvedenih nadzorov nad izvajanjem predpisov - in§pekcijskih % 2011 146,00 2011 46,00
nadzorov 2014 288,00 100,00
2015 422,00 100,00
2016 167,00 100,00
2017 150,00 100,00
2018 176,00 100,00
2019 194,00 100,00
2020 0,00 100,00
2021 0,00 100,00
2022 0,00 100,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1003006 - Odstotek izvedenih nadzorov nad izvajanjem
predpisov - inSpekcijskih nadzorov

In8pekcijski nadzori se izvajajo skladno z napovedmi in ni odstopan;.

Program: 1305 - Vodni promet in infrastruktura

Opis programa
Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022
C1670 - Rast tovornega in potniSkega prometa ter varnosti

Prispeva k splosnemu cilju: C1666 - Spodbujanje gospodarskega razvoja
Glavni cilj investicij v koprsko tovorno pristanisc¢e je povecanje pretovora v pristaniscu, enako velja za investicije v vzpostavitev plovnosti po
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celinskih vodah, kar bo omogocilo pretovor tovora in potnikov tudi po celinskih vodah. Nacrtovane investicije bodo pomembno povecale obseg in
preto¢nost intermodalnega transporta, kar bo lahko omogocilo u¢inkovito izvajanje vseh transportnih funkcij panevropskih poti, ki potekajo preko
nase drzave, predvsem Sredozemskega in Baltsko-jadranskega koridorja TEN-T ter bodoci koridor celinske plovne poti po reki Savi.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
1002970 Koli¢ina pretovora v koprskem tovornem pristanis¢u ton 2009 13,00 2011 17,05
2012 17,80 17,78
2013 18,00 18,34
2014 18,90 19,50
2015 20,70 19,00
2016 22,00 21,00
2017 23,40 22,20
2018 24,05 22,90
2019 22,79 24,50
2020 0,00 20,80
2021 0,00 21,30
2022 0,00 22,50
107303 Koli¢ina pretovora po celinskih vodah ton 2012 0,00 2020 0,00 0,00
2025 0,00 500.000,00
107304  Stevilo potnikov po celinskih vodah Stevilo 2012 0,00 2020 0,00 0,00
2025 0,00 5.000,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1002970 - Koli¢ina pretovora v koprskem tovornem pristaniScu

Pretovor v koprskem tovornem pristaniscu se je povecal nad pri¢akovanji v letu 2018, v letu 2019 se je koli¢ina pretovora glede na leto 2018
zmanjSala zaradi ohlajanja gospodarstva in posledi¢no logistike, kar je bilo opazno v posameznih panogah, predvsem v avtomobilski proizvodnji,
industriji elektronike in v proizvodnji zelezovih izdelkov. V letu 2020 se pricakuje upad pretovora glede na prvotno postavljene cilje zaradi pandemije
koronavirusa COVID-19, ki je vplivala prakti¢no na vse panoge gospodarstva. V prihodnjih letih pa je ob normalizaciji trenutnih razmer pri¢akovati
konstantno rast pretovora iz leta v leto tudi iz razloga vecjih realiziranih investicij (Ro-Ro terminal, VI. Skupina tirov) in investicij v teku ( podaljSanje
Pomola L,in Pomola II, izgradnja garazne hiSe ter ureditev drugih novih skladis¢nih povrsin za avtomobile...) v koprskem pristaniscu.

Podprogram: 130501 - Razvoj pomorstva in prometa po celinskih vodah

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6332 - Vecja varnost plovbe v vodnem prometu

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C1670 - Rast tovornega in potniskega prometa ter varnosti
Dodatne pomorske karte povecujejo pokritost slovenskega morja s kartami, to pa vpliva na varnost plovbe v pomorskem prometu. V letih 2016-2020
so se izvedle meritve skoraj celotnega slovenskega morja, na osnovi teh meritev so bile in bodo izdelane nove elektronske navigacijske karte (ENC).

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1003007 Pokritost slovenskega morja s pomorskimi kartami % 2010 50,00 2011 50,00
2014 50,00 65,00
2015 50,00 65,00
2016 50,00 50,00
2017 60,00 60,00
2018 60,00 60,00
2019 50,00 60,00
2020 0,00 65,00
2021 0,00 70,00
2022 0,00 75,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 1003007 - Pokritost slovenskega morja s pomorskimi kartami

Po vsakoletnih meritvah slovenskega morja (periodi¢ne meritve posameznih delov slovenskega morja), bodo izdelane nove oz. popravljene stare
ENC Kkarte, kar pomeni vecjo pokritost slovenskega morja s pomorskimi kartami in s tem vecjo varnost plovbe. V letu 2020 bo izdelana ENC karta za
pokritje celotnega slovenskega morja, kjer so Ze na voljo nove hidrografske izmere (do vkljucno leta 2019), v naslednjih letih pa ENC karte na osnovi
novih hidrografskih meritev.

C6464 - Spodbujanje prometa po celinskih vodah

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C1670 - Rast tovornega in potniSkega prometa ter varnosti

Kljucne naloge se nanasajo na izdelavo strokovnih podlag za kategorizacijo plovnih poti na celinskih vodah s ciljem vzpostavitve plovnosti po
celinskih vodah in vecje varnosti celinske plovbe.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
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107305  Stevilo pristani$¢ in splavnic Stevilo 2012 0,00 2020 0,00 0,00
2025 4,00 0,00

Podprogram: 130502 - Pristaniska infrastruktura

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C7453 - Ucinkovito upravljanje koprskega tovornega pristanisca

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1670 - Rast tovornega in potniskega prometa ter varnosti

Upravljalec koprskega pristanis¢a je Republika Slovenija. Upravljanje pristaniske infrastrukture obsega naloge, ki so potrebne, da je pristaniska
infrastruktura ves ¢as v ustreznem obratovalnem stanju ter trajno namenjena obratovanju pristani§¢a in opravljanju pristaniske dejavnosti. S
programom razvoja pristani$c¢a se nacrtuje prostorski in infrastrukturni razvoj pristani$ca ter dinamika izvedbe nacrtovanih infrastrukturnih ureditev
ob upostevanju skupnih interesov koncedenta in koncesionarja ter sodobnih trendov gospodarske dinamike na podroc¢ju pristaniskih in logisti¢nih

dejavnosti.
1D KAZALNIK VIR ME  IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
109905 Dokumentacija v zvezi z razvojem koprskega tovornega Stevilo 2017 1,00 2018 1,00 2,00
pristanisca 2019 1,00 2,00
2020 3,00 0,00
2021 1,00 0,00
2022 2,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 109905 - Dokumentacija v zvezi 7 razvojem koprskega tovornega
pristanisca

V skladu z dolo¢ili uredbe in koncesijske pogodbe se letno potrjuje nacrte rednega vzdrzevanja pristaniske infrastrukture, na obdobje petih let pa se
potrjuje nov program razvoja koprskega tovornega pristanisca (PRP), ki pa se vsakoletno po potrebi spreminja in dopolnjuje. V letih 2020 je bil
potrjen nacrt vzdrzevanja pristaniske infrastrukture ter sprejete spremembe in dopolnitve PRP, v planu je tudi sprejetje novega petletnega programa

razvoja koprskega tovornega pristani§c¢a, tako da bo plan za leto 2020 presezen. V letu 2021 bo potrjen nacrt vzdrzevanja pristaniske infrastrukture
za posamezno leto, v letu 2022 se predvideva sprejetje narta vzdrzevanja pristaniske infrastrukture ter morebitne spremembe in dopolnitve PRP.

Podprogram: 130503 - Nadzor in varnost vodnega prometa

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1703 - Varnost plovbe in varstvo obalnega morja

Prispeva k specificnemu cilju: C1670 - Rast tovornega in potniskega prometa ter varnosti

Zagotavljanje varnosti v pomorskem prometu in prometu po celinskih vodah ter varstva morskega okolja, obvladovanje prometnih razmer in s tem
preprecitev dogodkov, ki bi lahko imeli za okolje in ¢loveska zivljenja katastrofalne posledice, nadzor nad izvajanjem zakonov, drugih predpisov in
splosnih aktov, ki urejajo pomorski promet in promet po celinskih vodah, zagotavljanje u¢inkovitega dela na podro¢ju in$pekcijskega nadzora.

D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108510 Delovanje nadzornih, komunikacijskih in podatkovnih sistemov % 2015 90,00 2016 90,00 90,00

2017 90,00 90,00

2018 90,00 90,00

2019 90,00 90,00

2020 90,00 0,00

2021 90,00 0,00

2022 90,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108510 - Delovanje nadzornih, komunikacijskih in podatkovnih
sistemoy

Na podlagi vrednosti kazalnika se ugotavlja ucinkovitost delovanja informacijskega sistemskega in podpornega okolja. Ciljne vrednosti v letih 2021
in 2022 so enake napram predhodnim letom in kazejo visoko stopnjo uéinkovitosti delovanja nadzornih, komunikacijskih in podatkovnih sistemov.
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Program: 1306 - Trajnostna mobilnost

Opis programa

Specificni cilji in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6910 - Spodbujanje energetske ucinkovitosti, pametnega upravljanja z energijo in uporabo obnovljivih virov energije
v javni infrastrukturi, vkljucno z javnim

Prispeva k splosnemu cilju: C7034 - Prednostna os 4: Trajnostna raba in proizvodnja energije in pametna omrezja
Opis cilja Spodbujanje energetske uc¢inkovitosti

C6912 - Spodbujanje nizkooglji¢nih strategij za vse vrste obmocij, zlasti za urbana obmocja, vklju¢no s spodbujanjem
trajnostne multimodalne urbane mobilnosti

Prispeva k splosnemu cilju: C7034 - Prednostna os 4: Trajnostna raba in proizvodnja energije in pametna omreZzja
Opis cilja Spodbujanje nizkoogljiénih strategij za vse vrste obmocij, zlasti za urbana obmocja, vkljuéno s spodbujanjem trajnostne multimodalne
urbane mobilnosti in ustreznimi omilitvenimi prilagoditvenimi ukrepi

1D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO 1ZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108843  Ucinkovito ¢rpanje sredstev % 2014 0,00 2015 0,00 0,00

2016 12,00 1,40

2017 24,00 2,30

2018 36,00 8,80

2019 48,00 27,40

2020 50,00 0,00

2021 72,00 0,00

2022 86,00 0,00

2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108843 - Ucinkovito Crpanje sredstev

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% crpanja do konca leta 2023.

C1673 - Zagotavljanje trajnostnega razvoja prometnega sistema

Prispeva k splo$nemu cilju: C1667 - U¢inkovitejSa mobilnost, izboljSanje prometne varnosti in zmanjSanje negativnih vplivov na okolje
Opis cilja

1ZH. IZH. Dos. Cil.
LY LA ONLC VIR ME LETO VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
105219 Povecanje deleza tovornih vozil in avtobusov EURO V, EURO 5- EEV in % 2010 0,00 2011 72,00
EURO VI 2014 250,00 250,00
2015 390,00 300,00
2016 440,00 250,00
2017 547,00 425,00
2018 650,00 440,00
2019 750,00 460,00
2020 0,00 750,00
2021 0,00 800,00
2022 0,00 850,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105219 - Povecanje deleZa tovornih vozil in avtobusov EURO V,
EURO 5- EEV in EURO VI
Prevozniki so zaradi trenutne politike cestnin in bolj ugodne ekonomike poslovanja (gospodarska rast) nad pricakovanji zamenjevali vozila in

ocenjeno je, da se bo $tevilo vozil EURO V EURO V EEV in EURO VI $e naprej povecevalo. Ker se v vozni park uvajajo pospeseno nova in ekolosko
sprejemljivejSa vozila to pozitivno vpliva uéinkovitejSo mobilnost, izboljSanje prometne varnosti in zmanj$anje negativnih vplivov na okolje,

C1705 - IzboljSanje prometne varnosti ter mobilnosti za potrebe gospodarskega, socialnega in okoljskega razvoja

Prispeva k splosnemu cilju: C1667 - Ucinkovitej$a mobilnost, izboljSanje prometne varnosti in zmanj$anje negativnih vplivov na okolje
Opis cilja

1ZH. 1ZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO VREDNOST Bty VREDNOST VREDNOST
104526 Stevilo potniskih kilometrov v sistemu IJPP mio potniskih 2009 777,00 2010 737,37 737,37
km 2011 702,00
2014 735,00 1.175,00
2015 1.165,00 1.152,00
2016 1.209,00 1.212,00
2017 1.150,00 1.123,00
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2018 1.150,00 284,00
2019 1.260,00 1.200,00
2020 780,00 0,00
2021 820,00 0,00
2022 850,00 0,00
105124 Stevilo mrtvih in hudo telesno poskodovanih v prometnih Stevilo 2009 171,00 2011 141,00
nesreCah 2014 882,00 910,00
2015 831,00 1.046,00
2016 780,00 977,00
2017 733,00 955,00
2018 688,00 896,00
2019 644,00 916,00
2020 604,00 0,00
2021 566,00 0,00
2022 530,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 104526 - Stevilo potniskih kilometrov v sistemu IJPP

Zaradi epidemioloskih razmer in dejanskemu obstoju javnega PP se je drasti¢no znizalo Stevilo potniskih kilometrov. Prav tako bo povecevanje le teh
potekalo sedaj nekoliko postopoma.

Podprogram: 130601 - Upravljanje prometne politike

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C6913 - Spodbujanje nizkooglji¢nih strategij za vse vrste obmocij, zlasti za urbana obmocja, vklju¢no s spodbujanjem
trajnostne multimodalne urbane mobilnosti

Prispeva k specifiénemu cilju: C6912 - Spodbujanje nizkooglji¢nih strategij za vse vrste obmodij, zlasti za urbana obmocja, vkljuéno s spodbujanjem

trajnostne multimodalne urbane mobilnosti

Spodbude so namenjene dejavnostim, ki zmanjsujejo vplive osebnega prometa na kakovost zraka in uravnavajo naras¢ajoce potrebe po mobilnosti z
izboljSavami na podrocju trajnostne mobilnosti, kar prispeva k vecji kakovosti bivanja.

D KAZALNIK VIR ME IZH.LETO  IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST
108841  Uginkovito érpanje iz EKP % 2014 0,00 2015 0,00 0,00

2016 12,00 1,40

2017 24,00 2,30

2018 36,00 8,80

2019 48,00 27,40

2020 50,00 0,00

2021 72,00 0,00

2022 86,00 0,00

2023 100,00 0,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 108841 - Uéinkovito Crpanje iz EKP

Ciljne vrednosti opredeljene na podlagi realizacije do 30.6.2020 in s ciljem 100% ¢rpanja do konca leta 2023.

C7557 - Spodbujanje trajnostne multimodalne urbane mobilnosti

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1705 - IzboljSanje prometne varnosti ter mobilnosti za potrebe gospodarskega, socialnega in okoljskega razvoja

IZH. IZH. Cil. Dos.
1D KAZALNIK VIR ME LETO  VREDNOST LETO VREDNOST VREDNOST
110190 Delez potovanj, opravljenih z nemotoriziranimi prometnimi nacini in javnim % 2016 19,80 2023 21,50 0,00

potniskim prometom

C1714 - Slovenija kot logisti¢na platforma Evrope

Prispeva k specifi¢cnemu cilju: C1705 - IzboljSanje prometne varnosti ter mobilnosti za potrebe gospodarskega, socialnega in okoljskega razvoja

Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO 1ZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
1003017 Prepeljan tovor po Zeleznicah mio ton 2008 19,00 2011 17,60

2014 20,30 18,21

2015 20,50 21,31

2016 21,52 20,60

Stran 21 od 23



OBRAZLOZITEV POLITIK - leto 2021

2017 21,27 40,80
2018 21,35 51,80
2019 22,17 23,95
2020 0,00 24,48
2021 0,00 24,94
105146 Zmanjsanje zastojev na avtocestah % 2009 0,00 2011 0,00
2014 15,00 15,00
2020 0,00 10,00
2021 0,00 10,00
2022 0,00 10,00
109414 Delez zelezniske infrastrukture, ki izpolnjuje TEN-T standarde % 2016 20,00 2020 0,00 35,00
109639 Zmanjsanje $tevila nesre¢ na AC omreZju % 2015 0,00 2020 0,00 10,00
2021 0,00 10,00
2022 0,00 10,00
C1722 - Zamenjan vozni park z bolj ekolo$kimi vozili
Prispeva k specifi¢nemu cilju: C1673 - Zagotavljanje trajnostnega razvoja prometnega sistema
Opis cilja
ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST
105093 Stevilo tovornih vozil in avtobusov EURO 0, 1 in 2 Stevilo 2010 29.096,00 2011  26.399,00
2014 17.468,00 17.468,00
2016 14.694,00 16.000,00
2017 13.468,00 16.000,00
2018 12.250,00 15.000,00
2019 11.228,00 12.000,00
2020 0,00 11.000,00
2021 0,00 10.500,00
2022 0,00 10.000,00
109908 Stevilo osebnih avtomobilov EURO 0, I in IT Stevilo 2017 205.000,00 2018 148.280,00 198.850,00
2019 126.585,00 190.650,00
2020 0,00 180.400,00
2021 0,00 180.000,00
2022 0,00 175.000,00

ObrazloZitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105093 - Stevilo tovornih vozil in avtobusov EURO 0, 1 in 2

Zaradi politike cestnin, ugodnega poslovanja (velika gospodarska rast) ter olajsav pri investicijah za nabavo ekolosko ¢istejsih vozil, se prevozniki

ves bolj odlocajo za zamenjavo s CistejSimi vozili, kar odraza nadaljnje znizanje vozil EURO 0, 1 in 2.

Podprogram: 130602 - Zagotavljanje varnosti v cestnem prometu

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1707 - Dvig varnosti cestnega prometa

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C1705 - IzboljSanje prometne varnosti ter mobilnosti za potrebe gospodarskega, socialnega in okoljskega razvoja
Skupni cilj drzav €lanic je, da se do leta 2020 v cestnem prometu ohrani ¢im ve¢ Zivljenj in prepolovi Stevilo zrtev in hudo telesno poskodovanih

oseb. Temu cilju sledi tudi nacionalni program.

ID KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Dos. VREDNOST Cil. VREDNOST

1001208 Stevilo mrtvih v prometnih nesrecah JAVP Stevilo 2009 171,00 2011 141,00
2012 129,00 118,00
2013 125,00 128,00
2014 108,00 122,00
2015 120,00 115,00
2016 130,00 109,00
2017 104,00 102,00
2018 91,00 96,00
2019 102,00 89,00
2020 0,00 83,00
2021 0,00 76,00
2022 0,00 70,00
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107131 Stevilo hudo telesno poskodovanih v prometnih nesre¢ah Stevilo 2008 812,00 2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

Podprogram: 130603 - Integriran sistem javnega potniSkega prometa

Rezultati in njihovi kazalniki za obdobje 01.01.2021 do 31.12.2022

C1715 - Ustavljeno upadanje in dolgoro¢no povecanje potnikov na JPP

848,00
703,00
802,00
926,00
847,00
851,00
805,00
814,00
0,00

0,00

0,00

812,00
810,00
760,00
716,00
671,00
631,00
592,00
555,00
521,00
490,00
460,00

Prispeva k specifi¢nemu cilju: C1705 - Izbolj$anje prometne varnosti ter mobilnosti za potrebe gospodarskega, socialnega in okoljskega razvoja
Uvedba enotne vozovnice, ki je multimodalna in multioperaterska, omogoca spodbujanje javnega potniskega prometa in optimizacijo Zelezniskih in

avtobusnih prevozov. Stevilo potnikov se bo z uvedbo enotne vozovnice postopno povecevalo.

1D KAZALNIK VIR ME IZH. LETO IZH. VREDNOST LETO Cil. VREDNOST Dos. VREDNOST

105129 Stevilo prepeljanih potnikov z javnim potniskim prometom potnikov 2009 37.000.000,00 2010
2011
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022

50.000.000,00

40.161.850,00
39.017.446,00
39.700.000,00
43.450.000,00
42.000.000,00
42.250.000,00
23.300.000,00
28.000.000,00
29.600.000,00

50.000.000,00
35.818.161,00
41.524.000,00
41.545.650,00
44.150.000,00
44.500.000,00
41.184.055,00
41.800.000,00
0,00

0,00

0,00

Obrazlotitev sprememb ciljnih vrednosti na kazalniku 105129 - Stevilo prepeljanih potnikov 7 javnim potniskim

prometom

V letu 2020 bo upad prepeljanih potnikov zaradi epidemije drasti¢en, saj je javni potniski promet obstal za dobra dva meseca. Prav tako glede na
nadaljnje razmere ni najbolj jasno kako bo potekal to vrstni promet in kak$no bo zaupanje potnikov v javni potniski promet.
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